CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE PESAR

                                                                          Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido Colendo
Plenário e dispensado as demais formalidades regimentais, “MOÇÃO DE PESAR a família de
CAIO ANDINO, pelo seu passamento  dia 07 de agosto de 2013.

Não reclames da Terra Os seres que partiram...Olha a planta que volta na semente a morrer.
Chore,  porque o pranto Purifica a visão. No entanto, continua agindo para o bem, lágrimas

sem revolta é orvalho da esperança. A morte é a própria vida em uma nova renovação.

Sala das Sessões em 14 de agosto de 2013.

VEREADOR ORIVALDO DE ANDRÉA - PR